
alternate.de
Bestellannahme Bestelladresse

35440 Unden

MAINBOARDS
O'OAOYTE

eutroeoues.a.eo,.

SEMENS

MS!

RAM Ar

RAM Atx

ASUS Mainboards
P5A nur 199,-
s.a.", au. S Coche PSAO nur

nur 259 -

P3B-F nur 279,-

Abholung voor klonten uh NL
Montag-freitag 10-18 onze

0031-180-440844
Samstag 9-15

CPU

'BM/CYRIX

CPU-Zubehör

INTEL Pentium' III
SOO MHz

509,-

PC-GEHÄUSE
"HOME-UNS"

"PRO".UN€•• Zubeh&

Tacho

uSVP3B-1394 nur 399,- 
, Sound •

-HOME-UNE-
L Zum Zeitpunkt der Druckle un konnte die Verfugbarke•t dieser Produkte nicht sicher esteilt Werden. Keine Fertigung von PC-Systemen!

Wir suchen:
Vertriebsmitarbeiter/innen

( leietonverkaut uno VertrecOs-inneng«nstJ Internetprogrammierer/innen

ee•owseses•
in der Branche des EDV-Handeis bzw. Erfahrungen in der Gestaltung und Durchführung 

(HTML. Peri. JavaScript)

von Internet-
Erfahrungen 

BESTELLT-AM NÄCHSTEN



* BIS 21.00 UHR-
Bestelltelefon 206403-905010

ALTERBestellfax
06403-905020

GRAFIKKARTEN - AGP
W / Chip DM

239,-
MULTIMEDIADIAMOND Viper V770

349._

1189'
4691_

Typ

Viper V770 269 -32 M' 
AGO, bulk

349..

Fernbedienung)

MB/Chip

Gl

DM

Viper V770 289,32 MB SO-RAN. tNta. AGP retoil

AO/ Chip

449 •

19.

29. -

49. 69 •

39.-

ANu8•'S

MB/Chip

VIP?' vno
III

ELSA

DM

289, •
OCZU

Dl*'.tono
DM DIA'.'.ontJ

. VIOiOlOGlC

19-9.. L
329..
39,-

99..

V'droEdition

LABS

CREATIVE 3D

, 32

. 32

Pro

DM

MATROX

STB/3DFX

359..

DM

199..

Live! Player 1024
Creative
Soundkorte, PO.
bulk

119,-

199..
649. •

249:-
119,-

GRAFIKKARTEN - PCI
MB DM Grafikkarten

DIAMOND
L 30Btaster

ELSA

VIDEO- / TV-KARTEN - PCI
DM HAUPPAUGE

USB
• Rad,o

219..

Olu•.
09,

w.n1V

DM

DM TERRATEC
TValue

Tunet

L liHHAlfC rV8ad'0.

Preise ohne Wenn und Aber. Das garantieren 
wir!

e ORGANIZER / HANDHELD-PC
PSION DM 3COM

949.. Pa:m

DM

COMPAQ 2' 30

MATROX Grafikkarten
G400 SH nur 249,-

MB SG-RAM. 0400, AGP, bulk

G400 SH nur 339,-
32 MB SG-RAM. 0400, AGP. beik

G400 DH nur 379,-
32 MB SO.RAM. 0400. AGP,
DualHwd den Anschlva 2 Monitoren

G400 MAX nur 5 19,-
32 MB SG-RAM, 0400 MAX/ AGP,
OuolHeod für den AnschluØ von 2

2
Dollar steigt.

diskutieren. Nennen Sie unseren

und CPUs möglich. Hier gelten tagesaktuelle Preise.

an WAVE



MAINBOARDS
ASUS Sockel/Chip
P5A (512 KB)

P5A (512 KB) Sound
P5A 1 MB)
P5A MB) •Sound
P5S +VGA
PSS 4Sound4VGA
ME99 +VGA
ME99 +Sound+VGA
MEB
MEW 5-2
MEW 6-0 *VGA
MEW *VGA

Sop-Ali

SiS
So?SiS

ppGA-SiS
ppGASiS
"PGA-BX
ppGA-810
PPGA-MO

10

RAM

2/3/4

21314

2/3/4/5

4

4

4

4

Atx
199,-
209,-
229,-
229,-

1 79, _

189,-

209,-

169,-
249,-

GIGABYTE Sockel/Chip
GA
G/VAA
GAGNMM7 Sil-810
GA-6BA
GAOX2000 311-ax

GASBXS
GASBXDS

GA-6BXDU
GA-71X

ELITEGROUPsockel/Gip
MEW
P2B-B
P2B-L
P28-D
P2B

P2B
P2B-DS
P3B_F 5 2

P3B-F 6 1
P3B-F 6 0
P3B-1394

TUN
Trinity 100
Trinity (1 MB:
Trinity (2 ME)

Tomahawk
Tomahawk
Tomcat *VCA
Tomcat •LCD
Trinity 371

Trinity 400 *Sound
Torncet
Tomcat *LAN
Tsunarni

ppGA-810

S I-BX

S'1-8X

4

213/4/6

2/314/5

Sockel/Chip RAM

S07-VtA
SOP-VIA
307-VIA

PPG A-VIA

ppGA- EX
-810

pp(JA-810

Sil/PPGA±X
4

Sil-810

269.. L
279,-

319,-
329, +Sound
389,-

259,-
349, _
549.-
669t-

279:

1'39,-
239,-
249,- Micro-AIX
269,- Micro-AIX
239,-
259,-
299,- L

P6SfP-Me

+Sound

4 -Sound

56K

MS 5169
MS 5184 MB)

ppGA-SiCo

S! /PPGA-VIA
/PPGA-VIA

31/PPGA-810
S; l/PPGA-8X

S! I-BX

Sockel/Chip

S! I-BX
S I-BX

Sockel/Chip

S07-At;
-VIA

RAM

2/3/4/5

RAM

2

UM

RAN

ATX AT

179,-
169,-

269,- Micro-AT)

239,-

249,-
519,-
769,-
739,-
949,_

389,-

ATX AT
49, _

149._

199,- Micro-AT
199 , - •Sound
249,- *Sound

MS 61781) +VGA

MS 6199
MS 6163Pro

ppGA-St0

S t -VIA
2/3/415

299,-
39,-

259,-
319.-

159,-

249,-

239,-

AT

159.-

*Sound

MS 6120N
309,- MS 6120 2/Ji4i5

359,- L
689,- L

MS 6182 +SounU s: I s 10 269,-
239,-

Tsunami 4Sound
Tigercub *Sound
Tiger IOO
Thunderbolt
Thunderbolt *Raid

219,-

419, _

I .099,-
2/3/4/51.149,-

MS SIA050 339.-

Slot-A-Mainboard
ABIT Sockel/Chip RAM ATX

ZM6 189,-
BMG

MSI MS 6167
AMD-irongate-Chip,
ATX

BP6 Dual 319,-

259,-339,-BH6 219.-

2/3/4/5 269,-
BF6 2/3/41'0

Bei allen Mainboards geben wir die verwendbaren Speicherbausteine an (siehe Spalte „RAM"):
1) PS/2 (FP Oder EDO) 2) DIMM PC-66 3) DIMM PC-66 ECC 4) DIMM PC-IOO 5) DIMM PC-IOO ECC



11,CPU Alle CPU-Preise sind Tagespreise!

INTEL
Pentium@ MMX'V

eleron@ PPGA
,ATX elerorı@ PPGA

eleron@ PPGA
eleron@ PPGA

Celeron@ PPGA
Pentiurn@ II
Pentium@ II
Pentiurn@ III
Pentium@ III
Pentium@) III 133
Pentium@ III
Pentium@ III
Pentium@ III 133
Pentiurrı@ III
Pentium (V III 133
Pentium@ III

-ATX Pentium@ III 133
ad Pentium@) III PPGA

Pentium@ III PPGA

"normal" ”in-a-box" "normal" "boxed»

233 MHz
366 MHz
400 MHz
433 MHz
466 MHZ
600 MHz
400 MHz
450 MHz
450 MHz
500 MHz
533
550
600
600
660 MHz
667 MHz
700 MHz
733 MHz
500 MHz

119,- 200 74.- L

129.- L IBM/CYRIX "normal"
159,-
209,- 89.-

94,-

Nboxed"

99,-
109,-

319.- CPU mit pasendem Hightech-verpacktc 

- CPU%
II

.349', _

-L
1.739.- L

539,- L
-CPUs

fur Celt•rorp

DM

19,-

39,-
39,-
44,-

49, _

54,-
69,-

650 MHz 819,- L Pentium@ II 59,-

"İn-a-box": Original verpackte Intel Pentium'- -CPU mit
Hightech-Lüfter und Echtheitszertifikat.
Wir sind autorisierter Intel-Prozessor-Integrator.

III
far Athion 'V

fut Athton'" (2 [ufterj MHz
fut SECC

AMD "normal"
KW 66 266 MHz 64.-

"boxedtj CPU-ğdapter von PPGA auf Slotl
CPU-Acapter von PPGA auf Siotl 100 MHz

84,- V'larrnelettoaste fur CPUs

69,-
59,-
79, -

39.-
5.-

KW-2 66 266 MHz
K6@-2 360 MHz

AT KW-2 400 MHz
KW-2 450 MHz
K6@-2 500 MHz
K6@-ııı 400 MHz

and KW-ııı 450 MHz
Athlonlt' 500 MHz
Athlonw 560 MHz
AthlonW 600 MHz
Athlonw 650 MHz
Athlonw 700 MHz

74,-
99, _

109.-
139,-
229,-
189,-
319,-
459. _

599,-
899,-

1.149,-
1.699,- L

94,-119,- INTEL III129,-
159,-
249,- 500 MHz
209,- „normal”339,-
499 _
639',-939,- 509,-1.189

ı 739:- L



RAM-Preise sind Tagespreise!

RAM-PC
SNM
PS/z Fastpaoe

V\acintosh
32 MB 60170 ns 72

32 MS 1,68

349,-

149, _
Fastpaäe

PS/'2 Fastpaöe
PS!2 EDO

EDO
ps'!2 EDC
psi/2

DIMM PC-IDO
DIMM PC- 100
DIMM PC-IOC
DIMM PC-

32

16 MB

64 MB
32
64

128 ME
256 MB

60

60

60 ns
60 OS
60 ns

718 ns

718 ns

72

72 Pin

168 Pin
168

Pin
168 Pin

168 Pin
Pin

168

168 Pin
Piti

DIMM G3 (Gossamer) 64 VB
DIMM G3 (Gossamer) t 28 MB
DIMM G3/G4/iMac neu 64 M B
DIMM 128 MB

DIMM PC-IOC ECC 64 MB
DIMM PC-IW ECC 128
DIMM PC-IOC ECC
DIMM PC-123
DIMM PC-133
DIMM PC-133 MB

34-

99,-
149, _

159,-
309 -

349 -

paqe

3,3V

64 MB 60/70 168 Pin
128 MS 168 Pin
32 MS 168 Pin
64 MB 60/70 168 Pin

10 ns 168 Pin

168

8 ns 168 Pin

168 Pin

299,-
569.-

179,-
339,-

249,-
499,_

249,-
4991-

DIMM G3/G4/lMac neu 256 MB
DIMM iMac 32 MB
DIMM iMac 64 MB
DIMM iMac
DIMM iMac 256 MB

168 Ptn l. 129,-

10 ns Pin 129,-

10 ns 239.-

10 ns 489,-

10 ns 144 pin 199,-

068 Pin

PC-GEHÄUSE
"HOME-LINE"
Mini-Tower
Midi-Tower
Big-Tower

"PROFI-UNE"
Midi-Tower

99,-
129,-

ATX

169,-

AT

59,

99,

149.-

Aufgrund der extremen Preisschwankungen bei SD-RAM sind
Preisangaben zum momentanen Zeitpunkt reine Spekulation.
Erfragen Sie die aktuellen Preise bitte telefonisch!

Alle PC-Gehäuse haben das
vorgeschriebene CE-Zeichen!

2050 W 999,-
8Å SCS14Rack, 999,-

Zubehör
Systemlutter (Monta e im Slotblech)
Gehauselüfter Lüfter)

29,-
44,-

64,-Big-Tower

ei-LINE"
219,- 199,- Papst-Gehauselüfter 6()x60x25

Papst-Gehäuseiüfter 80x80x25
49,-
59,-



GRAFIKKARTEN - AGP

Mac;c bulk

Magic

32-SGI RIVA TNT2

32-SGI TNT2
32-SG/ RIVA TNT2
32-SG/ R)VA TNT2
32-SG! RIVA TNT2
32-SG/ RIVA TNT2

MB / Chip DIAMOND viper '8770

32-SG! RIVA TNT2U
Ultra Deluxe/TV

"'Box mit Fernbedienung)

3D-Briiie

239,-
259,-
269,-
349,_

379,-
389,-
459,-

139',-
59.-

Viper V770 269,-
32 MB SD-RAM, TNT2, AGP, bulk

Kit 3D-Bril!e

Charger
98

2000

#2000 bulk
Fury

Fury

Fury

bulk
Furynv' retail

128 buik
128 retail

B.IUEMOT

Cougar Video Edition

LABS

'ester

Annihilator

Sav

MB / Chip

8-SD/ 3D Rage

85,-

DM
129,-

viper V770 289,-
32 MB SD-RAM, TNT2, AGP, retail

8-SDI 3D Rage Pro 149 _

16-SD/ Rage 128
32-SD/ Rage 128 249 -

8-SD/ Rage 128 GL
16-SD/ Rage 128 GL
32-SD/ Rage 128 GL
32-SG/ Rage 128 GL
32-SG/ Rage 128 GL

DIAMOND
Viper \/770 bulk
Viper V770 retail
Viper V770
Stealth Ill
Fire GLI

MB/ Chip

32-SD/ 269.-
32-SD/ 289,-
32-SDI RIVATNT2U 379 -

32-SD / Savage4 Pro a-Å
32-SGI IBM GR 1.799._

16-SD/ Rage 128 GL 399,-
16-SDI Rage 128 GL 419,- L

MB / Chip DM
8-SD/ TNTV. 129,-

32-SD/ TNT2/M64 259,-
32-SD/ TNT2/M64 359,-

TNT2 249,-

ELSA
Victory Erazor LT
Winner IOOO/T3D
Winner It bulk
Erazor Ill bulk
Erazor Ill retail
Erazor Ill/TV
Erazor Ill Pro bulk

MB/ Chip

8-SD/ RIVA ZX
8-SD/ 3D

32-SG{ Savage
32-SDI RIVA TNT2
32-SD/ RiVA TNT2
32-SD/ RIVA TNT2
32-SGI TNT2 Pro

439,-
32-SDI GeForce 256 599,- L 

Erazor 
Erazor 

Ill 
Ill 

Pro 
Pro/TV 

retail
bulk

Erazor ill Pro/lV MB / Chip Synergy Il bulk
retail

32-SD/ Savage4 199 - Svnerqy Il retail

32-SGI
32-SDI Pro
32-SDI TN12
32-SDI RIVA TNT2
32-SDI RIVA INT2

32-SD/ TNT21M64 a.Å. L 3D Brille Revelator Infrarot

32-SD/ GeForce 256 6191- L
MATROX

, 32 MB SD-RAM,

Millennium 6200 LE OEM
Millennium 6400 SH bulk
Millennium G400 DH bulk
Milienniurn G400 DH retali
Millennium (3400 SH bulk
Miliennium 6400 DH bulk

MB ( chip

8-SD/ G200
16-SGj 0400

16-SGI G400

32-SG/ GOO

139 -

189,.
279,-
309,
359,
379

a.A
a.A

549,
1 59,

159.
249

a.

339,
379,Q9e4, AGP

199,-

Grofikk
MB SD-RAM,

Millennium G40() DH retail
Millennium 6400 MAX

STB(3PFX
Velocity 100 retail

2000 bulk
VooD003 2000
VooD003
VooD003
VooD003 3000/1V +spiel

3500/1V

32SGl
3256/ MAX

MB chi

VooD003
16-SDI VooD003

VooD003

16 SD/ VooD003
16SG/V00D003

409.
519,

149
a.

269

299
a.)


